7[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2018

                                         № 301
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка по улице Титова, 61 Б
в городе Югорске

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний в городе Югорске, утвержденных решением Думы города Югорска от 23.03.2017 № 24, Правилами землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Югорск, утвержденными решением Думы города Югорска от 27.06.2017 № 61, на основании рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска от 26.01.2018, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 22.01.2018:

1. Предоставить Кенжаевой Лобар Бобомуродовне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка: магазин. Земельный участок с кадастровым номером 86:22:0002002:51, расположенный по адресу: город Югорск, улица Титова, 61 Б.

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                                                                         Р.З. Салахов